
Mieli kraštiečiai ir Vilniaus kraštiečių klubų nariai, 

maloniai kviečiame visus į gražų Rokiškio kraštą, kuriame Jus sutiks nuostabūs šio rajono žmonės. 
Aplankysite istorinės vietas, pamatysite įžymiausius muziejaus eksponatus, pabūsite Kamajuose,
 apsistosite Salų dvaro rūmuose ant Dviragio ežero kranto. 
Ši darbotvarkė yra galutinė, registracija iki liepos 8 dienos 10.00 val.
Registruojantis būtina nurodyti duomenis, kurie yra lentelėje:

Kas registruoja, vardas pavardė
Telefonas kontaktui
Kiek bus dalyvių
Kiek reikalinga nakvynės vietų
Pastabos

Informacija 869960911 arba algis.narutis@gmail.com. 

Salų dvaras, Rokiškio rajonas
Kaštonų g. 13, Salos LT-42314

info@saludvaras.lt

Kraštiečių sueiga. PROGRAMA. Liepos 12 d. Rokiškio raj. Salos.

PRAD
ŽIA

TRUK
MĖ 
min.

PABAI
GA

VIETA PROGRAMA: (preliminari)

Kaina 
1 

asmen
iui 

Pastaba

2024 metų liepos 12 d.

09:30 09:55 Rokiškis
Atvykimas asmenininiu transportu. Rokiškio autobusų 
stotis.

06:50 160 09:55
Vilnius-
Rokiškis

Kelionė maršrutiniu autobusu Vilnius (6.50val.)- Rokiškis 
(09.55 val.). Rokiškio autobusų stotis.

 16-8
Kaina į 
vieną pusę

10:00 60 11:00 Rokiškis
Savarankiškas pasivaikščiojimas po miesto centrą ir 
pusryčiai.  (Kelionė iki centro asmeniniais automobiliais + 
mikroautobusas.)

11:00 60 12:00 Rokiškis Ekskursija  Rokiškio šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčia.

12:00 90 13:30 Rokiškis
Ekskursija  Rokiškio krašto muziejus, Liongino Šepkos (1907-
1985) drožinių ekspozicija.

 3-1,5

13:30 30 14:00 Kamajai
Kelionė į Kamajus (asmeniniais automobiliais + 
mikroautobusas)

14:00 60 15:00 Kamajai Kamajai - mažoji kultūros sostinė 2024.  Trumpa ekskursija.

15:00 30 15:30 Rokiškis
Kelionė į Salas (asmeniniais automobiliais + 
mikroautobusas)

16:30 60 17:30 Salų dvaras Įsikūrimas, trumpas poilsis.

15:30 60 16:30 Kamajai
Kraštiečių sueiga. Kraštiečių bendruomenių veiklos 
perspektyvos. Sveikinimai - savivaldybės atstovai, 
pasisakys kraštiečiai.

Kava. 
Reikės 
projektoria
us.

17:30 15 17:45 Salų dvaras Trumpa istorija. Salų dvaro šeimininkės žodis.

17:45 255 22:00 Salų dvaras
Vakaronė. Karštas patiekalas, uškandžiai. Sveikinimai, 
klubo dainorėlių pasirodymas.

30

23:00 600 08:00 Salų dvaras
Nakvynė galima kambariuose viena vieta 20 Eur, arba 
palapinėse dvaro teritorijoje nemokamai.

 20-0

  +37060557502, +37068951279



2024 metų liepos 13 d.

09:00 90 10:30 Salų dvaras Pusryčiai _ pagal užsakymą.  8-0

10:30 60 11:30 Kamajai
Išvykimas kelionė maršrutiniu autobusu, Kamajai - Vilnius 
8:00  arba 12:10 val.. Kelionė iki Kamajų asmeniniais 
automobiliais + mikroautobusas.

 14-7
Kaina  į 
vieną pusę.

Visi mokėjimai asmeniškai už konkrečiai suteiktą paslaugą. Alkoholiniai gėrimai įsigyti bare arba savo su 10 eur 
priemoka už kamštį.
Organizatoriai informuoja, kad Salų dvaro, ekskursijų transporto nuoma po Rokiškio rajoną ekskursijų gido paslaugos 
bus nemokama.


